
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 _ 

05 грудня 2024 року 

 

   м. Кривий Ріг                                
 

    № 833 564300 
 

 Про схвалення внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 

2022 року № 192 «Про затвердження Програми з благоустрою території 

Саксаганського району на 2023-2025 роки» зі змінами 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», Поряд-

ком виконання повноважень Державою казначейською службою в особливому 

режимі в умовах воєнного стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 09.06.2021 № 590, рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня   

2022 року № 192 «Про затвердження Програми з благоустрою території 

Саксаганського району на 2023-2025 роки» зі змінами, а саме: у Програмі:  

1.1 в розділі 1 «Паспорт Програми з благоустрою території Сакса-

ганського району на 2023-2025 роки» замінити цифри з «226666723,00» на 

«201242759,00»; 

1.2 викласти у новій редакції: 

1.2.1 додаток 1 «Перелік завдань і заходів Програми» до Програми, що 

додається; 

1.2.2 додаток 2 «Загальні орієнтовні обсяги фінансування» до Програми, 

що додається. 

2. Винести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 14 грудня 2022 року № 192 «Про затвердження Програми з благоустрою 

території Саксаганського району на 2023-2025 роки» зі змінами» на розгляд 

чергової сесії районної у місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті  

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради 

 

 

 

 

Надія СТАВИЦЬКА 

  

                                                                                     
 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

 

 

 

 
 

Перелік завдань і заходів Програми  
 

№ з/п 

Назва напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми 

Строки 

виконання 
заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансу-
вання 

Орієнтовані обсяги видатків для реалізації заходів Програми 

Очікувані 

результати 
За роками 

Всього 
2023 2024 2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Утримання 

об'єктів 
(елементів) 

благоустрою, 

територій 

загального 

користування 

Саксаганського 
району 

Утримання дитячих та спор-

тивних майданчиків 

2023-2025 Управління 

благоустрою 
та житлово-

комунального 

господарства 

виконкому 

Саксаганської 

районної у 
місті ради 

Бюджет 

району 11 073 501,00 13 288 201,00 2 620 500,00 2 874 800,00 3 018 500,00 32 875 502,00 
Функціонування 

об’єктів 
благоустрою в 

належному 

санітарно-

технічному стані, 

доглянуті 

території 
загального 

користування в 

межах району 

Утримання зупиночних 

павільйонів та інформацій-

них стендів 

3 225 315,00 3 870 379,00 719 000,00 787 500,00 827 000,00 9 429 194,00 

Утримання підземного 
переходу на пл. 95 квартал 

1 009 705,00 1 211 646,00 423 300,00 463 600,00 486 800,00 3 595 051,00 

Утримання парку Саксаган-
ський  

2 084 436,00 2 292 880,00 2 522 168,00 1 322 400,00 1 388 500,00 9 610 384,00 

Утримання пам'ятників  2 433 517,00 2 920 220,00 163 200,00 179 500,00 188 500,00 5 884 937,00 

Утримання фонтана у парку 

Саксаганський 
317 983,00 349 781,00 384 759,00 316 600,00 332 100,00 1 701 223,00 

Утримання біотуалетів 40 000,00 48 000,00 5 800,00 6 400,00 6 760,00 106 960,00 

Утримання громадської 

вбиральні модульного типу 
300 000,00 602 000,00 636 916,00 700 000,00 734 100,00 2 973 016,00 

Утримання модульних тим-

часових споруд для укриття 
населення 

0,00 305 000,00 275 500,00 297 216,00 318 820,00 1 196 536,00 

Утримання та технічне 

обслуговування системи 

утворення туману за 
адресою: вул. Володимира 

Великого, 32 

67 925,00 81 510,00 20 000,00 22 000,00 23 100,00 214 535,00 

Технічний нагляд за функці-

онуванням механізму пам’ят-

ника на честь 66-ї річниці 
визволення України та його 

налагодження 

57 985,00 69 582,00 83 490,00 0,00 0,00 211 057,00 

Додаток 1 

до Програми з благоустрою           

території Саксаганського району на                   

2023-2025 роки (пункт 5.2 розділу 5) 

 



  2   

 

 

Продовження додатка 1 до Програми 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    

Обслуговування газорозпо-
дільної системи  для функці-

онування "вічного вогню" за 

адресами: вул. Володимира 
Великого, 16,  просп. Героїв-

підпільників, 54 

2023-2025 Управління 
благоустрою 

та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 

Саксаганської 
районної у 

місті ради 

Бюджет 
району 

15 952,00 19 142,00 13 020,00 13 860,00 14 553,00 76 527,00 

Функціонування 
об’єктів 

благоустрою в 

належному 
санітарно-

технічному стані, 

доглянуті 
території 

загального 

користування в 
межах району 

Відновлення та припинення 

газопостачання для функці-
онування "вічного вогню" за 

адресами: вул. Володимира 

Великого, 16, просп. Героїв-
підпільників, 54 

10 540,00 7 556,00 9 066,00 7 155,00 7 513,00 41 830,00 

Утримання земельної ділян-
ки за адресою: вул. Володи-

мира Великого, 32 

1 256 125,00 1 381 737,00 1 519 911,00 0,00 0,00 4 157 773,00 

Озеленення території та ут-
римання зелених насаджень 

за адресою: вул. Володимира 

Великого, 32 

348 672,00 418 406,00 502 088,00 224 100,00 235 300,00 1 728 566,00 

Озеленення території та ут-

римання зелених насаджень 

навколо пам'ятного знаку 

воїнам-інтернаціоналістам  

на майдані Олександра 
Химиченка 

147 034,00 176 441,00 211 729,00 0,00 0,00 535 204,00 

Озеленення території та ут-

римання зелених насаджень  

у парку Саксаганський 

4 863 690,00 5 836 428,00 7 003 713,00 587 900,00 617 300,00 18 909 031,00 

Озеленення (висадка) та ут-
римання зелених насаджень 

на територіях загального 

користування в межах 
Саксаганського району 

980 500,00 936 600,00 1 123 920,00 0,00 0,00 3 041 020,00 

Утримання в належному са-

нітарному стані територій за-
гального користування  в ме-

жах Саксаганського району 

(в тому числі дератизація) 

4 020 655,00 4 824 786,00 3 900 000,00 4 241 100,00 4 453 150,00 21 439 691,00 

Викошування бур'яну та ка-
рантинних рослин на терито-

ріях загального користуван-

ня  в межах Саксаганського 
району 

2 087 000,00 2 344 400,00 2 653 280,00 1 386 800,00 1 456 150,00 9 927 630,00 

Прибирання снігу на об'єктах 

благоустрою, територіях 
загального користування 

0,00 0,00 310 000,00 340 000,00 360 000,00 1 010 000,00 



  3   

 

 

Продовження додатка 1 до Програми 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

Послуги з прибирання випад-
кового сміття, вивезення не-

габариту/ несанкціонованих 

звалищ сміття на територіях 
загального користування в 

межах Саксаганського 

району 

2023-2025 Управління 
благоустрою 

та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 

Саксаганської 
районної у 

місті ради 

Бюджет 
району 

6 132 340,00 7 358 809,00 2 592 000,00 1 615 900,00 1 696 700,00 19 395 749,00 

Функціонування 
об’єктів 

благоустрою в 

належному 
санітарно-

технічному стані, 

доглянуті 
території 

загального 

користування в 
межах району 

Очищення урн 0,00 293 904,00 236 750,00 260 405,00 273 425,00 1 064 484,00 

Перевірка лічильника  5 000,00 6 000,00 7 200,00 0,00 0,00 18 200,00 

Підключення електроустат-

кування 
52 000,00 57 200,00 62 920,00 0,00 0,00 172 120,00 

Забезпечення енергоносіями 

об'єктів благоустрою 
647 683,00 777 220,00 932 664,00 356 436,00 384 156,00 3 098 159,00 

Обслуговування електрооб-
ладнання об’єктів благоус-

трою 

4 000,00 4 800,00 5 760,00 0,00 0,00 14 560,00 

Послуги з приєднання до 
електричних мереж системи 

розподілу 

50 000,00 55 000,00 60 000,00 0,00 0,00 165 000,00 

Послуги з приєднання до 

систем водопостачання та 
водовідведення 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Охорона та відеоспостере-

ження об'єктів благоустрою 
3 346 320,00 4 015 584,00 2 139 768,00 2 256 276,00 2 260 797,00 14 018 745,00 

2 Поточний 
ремонт 

об'єктів 

(елементів) 
благоустрою 

Поточний ремонт дитячих та 
спортивних майданчиків, об-

ладнання дитячих майданчи-

ків (по об'єктно, за потреби)  

2023-2025 Управління 
благоустрою 

та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 

Саксаганської 
районної у 

місті ради 

Бюджет 
району 

700 000,00 1 000 000,00 1 300 000,00 1 040 000,00 1 120 000,00 5 160 000,00 

Попереджений 
передчасний 

знос об’єктів 

благоустрою та 
забезпечено 

необхідні умови 

їх 
функціонування 

Поточний ремонт зупиноч-

них павільйонів (по об'єктно, 
за потреби) 

730 000,00 803 000,00 883 300,00 225 000,00 250 000,00 2 891 300,00 

Улаштування тротуарною 

плиткою покриття зупиноч-

ного павільйону зі встановле-

нням болардів (по об'єктно) 

1 666 730,00 1 833 403,00 2 016 743,00 0,00 0,00 5 516 876,00 

Поточний ремонт інформа-

ційних стендів (фарбування) 
50 000,00 55 000,00 60 000,00 59 110,00 62 330,00 286 440,00 

Поточний ремонт пам’ятни-

ків (по об'єктно, за потреби) 
400 000,00 300 000,00 360 000,00 110 000,00 120 000,00 1 290 000,00 

Демонтаж об’єктів благоуст-

рою та самовільно встанов-

лених тимчасових споруд (по 
об'єктно) 

 

350 000,00 385 000,00 423 500,00 249 000,00 255 000,00 1 662 500,00 



  4   

 

 

Продовження додатка 1 до Програми 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

Поточний ремонт технічних 

засобів регулювання дорож-
нім рухом (дорожні знаки) 

2023-2025 Управління 

благоустрою 
та житлово-

комунального 

господарства 
виконкому 

Саксаганської 

районної у 
місті ради 

Бюджет 

району 20 000,00 82 800,00 91 330,00 0,00 0,00 194 130,00 

Попереджений 

передчасний 
знос об’єктів 

благоустрою та 

забезпечено 
необхідні умови 

їх 

функціонування 

Поточний ремонт підземного 

переходу на пл. 95 квартал 
100 000,00 110 000,00 121 000,00 0,00 0,00 331 000,00 

Поточний ремонт фонтана у 

парку Саксаганський 
111 700,00 122 867,00 340 000,00 0,00 0,00 574 567,00 

Поточний ремонт сцени у 
парку Саксаганський 

50 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

Поточний ремонт громад-

ської вбиральні модульного 
типу 

0,00 0,00 100 000,00 50 000,00 52 900,00 202 900,00 

Поточний ремонт модульних 

тимчасових споруд для 

укриття населення 

0,00 0,00 150 000,00 160 000,00 172 800,00 482 800,00 

Поточний ремонт системи 
утворення туману 

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Поточний ремонт інших 

об’єктів та  елементів 

благоустрою (по об’єктно) 

130 000,00 82 500,00 226 250,00 59 040,00 186 920,00 684 710,00 

3 Придбання та 

встановлення 
нових об'єктів 

(елементів) 

благоустрою, 
капітальний 

ремонт 

Придбання та встановлення 

технічних засобів регулю-

вання дорожнім рухом 
(дорожні знаки) 

2023-2025 Управління 

благоустрою 
та житлово-

комунального 

господарства 
виконкому 

Саксаганської 

районної у 
місті ради 

Бюджет 

району 
35 100,00 38 610,00 42 471,00 0,00 0,00 116 181,00 

Нові сучасні, 

комфортні, 
безпечні під час 

експлуатації 

об’єкти 
(елементи) 

благоустрою 

Придбання та кріплення 

вивісок  
222 000,00 244 000,00 268 220,00 0,00 0,00 734 220,00 

Придбання інформаційних 

стендів, інформаційного 

листа  зі встановленням  

325 000,00 357 500,00 393 250,00 0,00 0,00 1 075 750,00 

Придбання урн зі встановле-

нням  
330 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 1 030 000,00 

Придбання лавок зі встанов-

ленням   
325 000,00 360 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 085 000,00 

Придбання електрооблад-

нання 
50 000,00 55 000,00 60 500,00 0,00 0,00 165 500,00 

Придбання зупиночних па-

вільйонів зі встановленням, 
замощенням та облаштуван-

ням болардів 

2 660 000,00 1 425 600,00 4 200 000,00 0,00 0,00 8 285 600,00 

Придбання та встановлення 
громадської вбиральні 

модульного типу 

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 

Придбання біотуалетів 50 000,00 55 000,00 60 000,00 0,00 0,00 165 000,00 

Придбання паркану 0,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 



  5   

 

 

Продовження додатка 1 до Програми 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

Виготовлення проєктно-
кошторисної документації  

по озелененню території за 

адресою: вул. Володимира 
Великого, 32 

2023-2025 Управління 

благоустрою 
та житлово-

комунального 

господарства 
виконкому 

Саксаганської 

районної у 
місті ради 

Бюджет 

району 

0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

Нові сучасні, 

комфортні, 
безпечні під час 

експлуатації 

об’єкти 
(елементи) 

благоустрою 
Придбання та встановлення 
охоронної сигналізації 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Придбання та встановлення 
акустичної системи у парку 

Саксаганський 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Придбання елементів 
благоустрою 

1 804 620,00 2 165 540,00 2 382 100,00 0,00 0,00 6 352 260,00 

Придбання обладнання, 

елементів, матеріалів для 
дитячих спортивних  

майданчиків 

500 000,00 650 000,00 6 952 300,00 99 360,00 105 220,00 8 306 880,00 

Озеленення земельної ділян-
ки за адресою: вул. Володи-

мира Великого, 32 

(ландшафтний дизайн) 

0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

Виготовлення проєктно-
кошторисної  документації  

по озелененню території у 

парку Саксаганський 

0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

Озеленення території у парку 
Саксаганський  

200 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 

Виготовлення проєктно-

кошторисної  документації  
по  капітальному ремонт/ 

реконструкцію підземного 

переходу на пл. 95 квартал 

0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

Виготовлення проєктно-

кошторисної  документації  

на капітальний 

ремонт/реконструкцію 

громадської вбиральні у 
парку Саксаганський 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Капітальний ремонт/реконс-
трукція громадської вбираль-

ні у парку Саксаганський 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

Виготовлення проєктно-

кошторисної  документації  
на капітальний ремонт стели-

пам'ятника загиблим 
працівникам РУ ім Кірова 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 



  6   

 

 

Продовження додатка 1 до Програми 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    

Капітальний ремонт/рекон-

струкція стели-пам'ятника 
загиблим працівникам РУ   

ім Кірова 

2023-2025 Управління 
благоустрою 

та житлово-

комунального 
господарства 

виконкому 

Саксаганської 
районної у 

місті ради 

Бюджет 
району 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

Нові сучасні, 
комфортні, 

безпечні під час 

експлуатації 
об’єкти 

(елементи) 

благоустрою 

Капітальний ремонт пам'ят-

ника 66-річниці визволення 
України  

3 284 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 645,00 

Капітальний ремонт/реконс-

трукція братської могили 
радянських воїнів та 

комсомольців підпільників 

0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

Капітальний ремонт садових 

доріжок з бульваром у парку 
Саксаганський 

0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

Облаштування системою 

відеоспостереження парк 
Саксаганський 

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 

Проведення державної 

експертизи кошторисної 
частини проєктної докумен-

тації на капітальні ремонти 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

4 Замовлення 

інвентаризації 
та 

паспортизації, 

експертної 
оцінки, 

технічного 

огляду 
об’єктів 

благоустрою, 

крім тих, на 
які є 

відповідна 

документація 

Технічний огляд об’єктів та 
елементів благоустрою  

2023-2025 Управління 

благоустрою 
та житлово-

комунального 

господарства 
виконкому 

Саксаганської 

районної у 
місті ради 

Бюджет 

району 402 890,00 705 050,00 15 195,00 16 715,00 17 551,00 1 157 401,00 
Отримано 

необхідні 
експертно-

технічні звіти, 

документацію 
щодо об’єктів 

благоустрою 

Інвентаризація та паспорти-
зація об'єктів та їх елементів 

(дитячих, спортивних май-

данчиків, пам'ятників, зупи-
ночних павільйонів, тощо) 

748 017,00 1 309 030,00 101 400,00 55 770,00 58 560,00 2 272 777,00 

Експертна оцінка вартості 

елементів благоустрою 

району, за  відсутності балан-
соутримувача (обладнання 

дитячих та спортивних 

майданчиків тощо)  

14 300,00 15 730,00 7 850,00 8 635,00 9 067,00 55 582,00 

Експертна переоцінка вар-

тості об'єктів та елементів 
благоустрою (обладнання 

дитячих, спортивних 

майданчиків тощо) 

53 625,00 59 000,00 65 000,00 0,00 0,00 177 625,00 

Виготовлення технічної 

документації для встанов-

лення технічних засобів 
регулювання дорожнім 

рухом 

192 500,00 206 500,00 219 303,00 36 564,00 38 393,00 693 260,00 

Виготовлення технічних 
умов (громадська вбиральня) 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 



  7   

 

 

Продовження додатка 1 до Програми 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

Виготовлення схеми та акта 

розподілу балансової належ-
ності та меж обслуговування 

мереж водопостачання   

2023-2025 Управління 

благоустрою 
та житлово-

комунального 

господарства 
виконкому 

Саксаганської 

районної у 
місті ради 

Бюджет 

району 
2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

Отримано 

необхідні 
експертно-

технічні звіти, 

документацію 
щодо об’єктів 

благоустрою 

Виготовлення технічної 

документації на систему 
водопостачання та 

водовідведення 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Виготовлення  
опитувального листа 

(громадська вбиральня у 

парку Саксаганський) 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

Виготовлення робочого 
проєкту по об'єкту 

(громадська вбиральня у 

парку Саксаганський) 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

5 Подання на 

розгляд до 

суду заяв, 
скарг, 

отримання 

документів 

Оплата судових витрат 2023-2025 Управління 

благоустрою 

та житлово-
комунального 

господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 

місті ради 

Бюджет 

району 

26 840,00 29 524,00 32 476,00 0,00 0,00 88 840,00 

Здійснення 

претензійно-

позовної роботи 
щодо укладених 

договорів з 

благоустрою 

6 Обслуговува-

ння об'єкта 

оренди 

Поточний ремонт 

зупиночного павільйону по 

вул. Вільної Ічкерії 

2023-2025 Управління 

благоустрою 

та житлово-
комунального 

господарства 

виконкому 
Саксаганської 

районної у 

місті ради 

Власні 

надходже

ння 0,00 3 400,00 3 750,00 4 140,00 4 380,00 15 670,00 

Утримання в 

належному 

технічному стані 
об’єкта оренди, 

дотримання 

вимог 
податкового 

законодавства 

Оплата земельного податку 

0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 288,00 

  Разом     66 386 845,00 81 966 554,00 52 889 360,00 20 433 282,00 21 536 345,00 243 212 386,00   

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів ради 

  

Сергій КРІПАК                                 

  



  8   

 

 

Продовження додатка 1 до Програми 

 



Додаток 2 

до Програми з благоустрою  

території  Саксаганського району на  

2023-2025 роки  (пункт 6.1 розділу 6) 

 

Загальні орієнтовні обсяги фінансування 

 

№ з/п 

Обсяги коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми, у тому 

числі: 

За роками виконання, грн  

2023 2024 2025 2026 2027 
Всього, грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Обласний бюджет (субвенція) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Бюджет району 66 386 845,00 81 962 866,00 52 885 610,00 20 429 142,00 21 531 965,00 243 196 428,00 

3 Власні надходження 0,00 3 688,00 3 750,00 4 140,00 4 380,00 15 958,00 

 Всього 66 386 845,00 81 966 554,00 52 889 360,00 20 433 282,00 21 536 345,00 243 212 386,00 

  

 

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів ради 

 

  

Сергій КРІПАК                                 

 

 

 

 


